

SUDERINTA: Prienų rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus
vyriausioji specialistė

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2020 M. MĖN. D.



Laura Milkevičienė

TVIRTINU: -596,60

ATSAKINGAS ATSTOVAS Direktorius
Algirdas Brazys

2020 M. MĖN. D.



Lokalinė sąmata Nr. 2

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Kompleksas KR2020.04/15 Nemuno dešniosios pakrantės kompleksiškas sutvarkymas, Prienuose

Objektas PROJEKTO "NEMUNO DEŠNIOSIOS PAKRANTĖS KOMPLEKSIŠKAS SUTVARKYMAS PRITAIKANT BENDRUOMENĖS IR VERSLO POREIKIAMS" RANGOS DARBAI

Žiniaraštis 2 Gatvių apšvietimas (neatliekami darbai)

Iš viso už - 596,60 €

Iš viso už - 596,60 €						
Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	
					Vieneto kaina	Iš viso
S10-Sezoniniai darbai						
	Skyrius	Statybos montavimo darbai				403,68
1	N21-6-5 (S10=1,15)	Trasos žymėjimo gelžbetoninių stulpelių pastatymas	vnt.	-23	4,83	-111,09
2	N21-6-5p	Signaliniai gelžbetoniniai stulpeliai	vnt.	-23	14,42	-331,66
3	N57P-6321-1	Cinkuotų kronšteinų prožektoriams montavimas ant apšvietimo stulpų iš autobokštelio, kai kronšteino masė iki 5 kg	vnt.	-1	9,99	-9,99
4	D08	Metalinė gembinė konstrukcija	vnt.	-1	40,32	-40,32
Iš viso už skyrių Statybos montavimo darbai						-493,06
Iš viso:						-493,06
PVM			21,00%			-103,54
Iš viso su PVM:						-596,60

Sudarė:

Sąmatininkas
Klaudijus Benosenko

Techninės priežiūros vadovas
Tauras Jakelaitis

Kvalifikacijos atestato Nr. 30060

Prienų rajono savivaldybės administracijos
SUDERINTA: Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus
vyriausioji specialistė

ATSAKINGAS ATSTOVAS
Laura Milkevičienė
2020 M. MĖN. D.



TVIRTINU: **-4812,65**
Direktorius
ATSAKINGAS ATSTOVAS **Algirdas Brazys**
2020 M. MĖN. D.



Lokalinė sąmata Nr. 8

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Kompleksas KR2020.04/15 Nemuno dešniosios pakrantės kompleksiškas sutvarkymas, Prienuose

Objektas PROJEKTO "NEMUNO DEŠNIOSIOS PAKRANTĖS KOMPLEKSIŠKAS SUTVARKYMAS PRITAIKANT BENDRUOMENĖS IR VERSLO POREIKIAMS" RANGOS DARBAI

Žiniaraštis 8 Neatliekami darbai

Iš viso už - 4 812,65 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina €	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Dangų įrengimas						
ŽN tako žymėjimas reljefiniais dažais						
1	KP7-1-13 (S10=1,15)	*Taškinių ŽN įspėjimo paviršiaus ženklavimas kelio dangoje termoplastiku rankiniu būdu	10 m2	-5,8	300,69	-1744,00
2	KP7-1-12 (S10=1,15)	Linijų kelio dangoje ŽN vedimo tako ženklavimas termoplastiku (vidutinio pločio linijų) mechanizuotu būdu	10 m2	-2,5	206,78	-516,95
Iš viso už poskyrį ŽN tako žymėjimas reljefiniais dažais						-2260,95
Iš viso už skyrių Dangų įrengimas						-2260,95
Skyrius Bortų įrengimas						
3	N27-233-1 (S9=1,17 S10=1,15)	*Asfalto bortas dviračių tako ir gatvės atskyrimui	100 m2	-0,65	1194,33	-776,31
Iš viso už skyrių Bortų įrengimas						-776,31
Skyrius Klijuojama hermetinė juosta kelio dangoms sujungti						
4	N57P-7307	Sandūros tarp gatvės dangos užtaisymas (sandinimo) juosta (*kelio dangoms sujungti klijuojama hermetinė juosta)	100 m	-6	156,69	-940,14
Iš viso už skyrių Klijuojama hermetinė juosta kelio dangoms sujungti						-940,14
Iš viso:						-3977,40
PVM			21,00%			-835,25
Iš viso su PVM:						-4812,65

Sudarė: **Sąmatininkas**
Klaudijus Benosenko